2026. 
Programa de Atividade: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Funcional: 04.122.0002.2.230 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 68 
Fonte de Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO 

Valor Total da Contratação: Assim distribuídos, sendo R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ao mês, perfazendo o valor tal de R$ 
300.000,00 (Trezentos mil reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses 

DATA DE ASINATURA:  20 DE JANEIRO DE 2026 
Declaro para os devidos fins, que a publicação do extrato, segue as disposições da Lei n° 14.133/2021.

[...]

COMISSÃO DE CONTRATOS E LICITAÇÃO - CCL 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N.º 033/2025 
Na Edição do Jornal Folha de Boa Vista de Edição N° 1735, que circulou no dia 05 de novembro de 2025, 
referente ao EXTRATO DE CONTRATO N.º 033/2025. 

ONDE SE LÊ: 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 150.236,00 (Cento e cinquenta mil, duzentos e trinta e seis reais). 

LEIA-SE: 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 212.094,40 (Duzentos e doze mil, noventa e quatro reais e quarenta 
centavos). 

Cires de Nazaré de Sousa Lima 
Pregoeira/Agente de Contratação 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA 

Seção de Licitações 

Pregão (Eletrônico) n.º 90001/2026  UASG: 070028 

Aviso de Alteração 

O Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, por meio da Seção de Licitações, torna